
стр. 1 от 2 

O Б Щ И Н А  Ш У М Е Н   

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
 
 
 
До 
Ася Аспарухова, 
Председател на Общински съвет – Шумен 

От 
Любомир Христов, 
Кмет на Община Шумен 

 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.124, ал.1 от ЗУТ, във връзка с чл.134, ал.1 от ЗУТ 
за разрешаване изменение на Общия устройствен план на Община Шумен за група имоти по 
кадастралната карта на гр.Шумен. 

 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
Общия устройствен план на гр.Шумен е одобрен с Решение на Общински съвет Шумен 

№935 от 10.08.2011 г. на Общински съвет Шумен, последно актуализиран с решение №919 от 
25.10.2018 г. на Общински съвет Шумен.  

Постъпило е заявление с вх.УТ-13-043 от 14.03.2022 г.  от Кмета на Община Шумен за 
разрешаване на частични изменения на Общ устройствен план /ОУП/ на гр. Шумен обхват на 
конкретни имоти с идентификатори 83510.92.103, 83510.71.38, 83510.71.46, 83510.421.39, 
83510.421.40, 83510.676.565, 83510.45.17, 83510.45.18, 83510.45.19, 83510.668.233, 83510.10.1032, 
83510.665.75, 83510.665.252, 83510.665.253, 83510.665.254, 83510.665.255, 83510.665.256, 
83510.654.301, 83510.654.331, 83510.628.1, 83510.628.2, 83510.2.155, 83510.67.32, 83510.628.1, 
83510.2.150, 83510.2.135, 83510.586.1, 83510.44.1, 83510.44.2, 83510.44.3, 83510.44.21  по КК на гр. 
Шумен, транспортна схема към ОУП Шумен в обхват имоти с идентификатори 83510.665.77 и 
83510.665.75, последни изменения на СО „Индустриален парк-Шумен“, поправка на конкретни 
свлачищни зони. 
 

На основание горе изложените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

На  основание чл.124, ал.1 от ЗУТ, чл.134, ал.1 от ЗУТ и решение на ОбЕСУТ по  т.15 от 
Протокол №10 от 15.03.2022 г., Общински съвет Шумен 

 
О Д О Б Р Я В А : 

 



стр. 2 от 2 

Заданието по чл.125, ал.2 от ЗУТ, 
 

Р А З Р Е Ш А В А : 
 
частични изменения на Общ устройствен план /ОУП/ на гр. Шумен обхват на конкретни 

имоти с идентификатори 83510.92.103, 83510.71.38, 83510.71.46, 83510.421.39, 83510.421.40, 
83510.676.565, 83510.45.17, 83510.45.18, 83510.45.19, 83510.668.233, 83510.10.1032, 83510.665.75, 
83510.665.252, 83510.665.253, 83510.665.254, 83510.665.255, 83510.665.256, 83510.654.301, 
83510.654.331, 83510.628.1, 83510.628.2, 83510.2.155, 83510.67.32, 83510.628.1, 83510.2.150, 
83510.2.135, 83510.586.1, 83510.44.1, 83510.44.2, 83510.44.3, 83510.44.21  по КК на гр. Шумен, 
транспортна схема към ОУП Шумен в обхват имоти с идентификатори 83510.665.77 и 
83510.665.75, последни изменения на СО „Индустриален парк-Шумен“, поправка на конкретни 
свлачищни зони. 
 
 
 
ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 


